
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

دیبزن نجایا ست،یز طیو مح یمنطقه ا تیریمد یسوالات استخدام نیدتریجد گانیدانلود را یبرا  

دیبزن نجایا ،یاخبار استخدام نیجهت مشاهده آخر نیهمچن  

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز می باشد «

 

iranarze.ir 

   یسوالات استخدام

   یمنطقه ا ت یری مد

 ستیز ط یو مح
 توضیحات:

 از محصول یبخش •
 سوال  30 شامل •
 نتی پر  ت یقابل با •
 es1108محصول   کد •
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https://iranarze.ir/blog/news/employment//
https://t.me/iranarze
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ست یز ط یو مح یمنطقه ا تی ریمد یسوالات استخدام    

 

 

 

 

 1403تالیف ایران عرضه    ستیز   طیو مح  ی منطقه ا  تیر یمد   ی سوالات استخدام ❖

 (iranarze.ir) ؟داشته اندکدامیک از عوامل زیر نقش بسزائی در اشاعه مدیریت محیط زیست  -1

 با هدف حفاظت از محیط زیست  NGO( شکل گیری و توسعه سازمانهای مردم نهاد ۱

 سازمانها در زمینه فعالیت های محیط زیستی  -( ایجاد نهادهای بین المللی ۲

 ( ترویج رویکرد حفاظت از محیط زیست در سازمانهای جمعی و مجامع عمومی 3

 ( همه موارد 4

  4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ   عواملی که نقش بسزائی در اشاعه مدیریت محیط زیست داشته اند : 

 با هدف حفاظت از محیط زیست  NGO( شکل گیری و توسعه سازمانهای مردم نهاد  ۱

 سازمانها در زمینه فعالیت های محیط زیستی   -( ایجاد نهادهای بین المللی ۲

 محیط زیست در سازمانهای جمعی و مجامع عمومی ( ترویج رویکرد حفاظت از  3

 ( افزایش روند تصویب قوانین و مقررات مربوط به حوزه محیط زیست ۴

 ( روند چشم گیر تدوین معاهدات محیط زیستی در سطوح بین المللی ۵

 ( توجه دولتها و نشست های استکهلم ریودوژانیرو ، ژوهانسبورگ. ۶

 ( iranarze.ir)  وظایف مدیریت محیط زیست چیست؟ به طور کلی،-2

 ( وضع قوانین جهت حفظ  ۲   ( آینده نگری و سرپرستی ۱

 ( نجات جان مردم و تامین سلامت برای آبزیان و حیوانات۴ ( پاسخ گویی به موقع به آلودگی میط زیست3

  1اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ    آینده نگری و سرپرستی که شامل: وظایف مدیریت محیط زیست به طور کلی عبارت است از 

 ( برنامه ریزی و سیاست گذاری های کلی نگر و دور اندیشانه ۱

 ( برقراری معیارها و قوانین از نظر ارزیابی و نظارت ۲

 ( ایجاد هماهنگی3

 ( اجرا و عملیات ۴

  میان سازمان برنامه و بودجه وقت و موسسه بتل منعقد شد صحیح می   13۵1کدام گزینه در مورد قراردادی که در سال    -3

 (iranarze.ir) باشد؟

ریزی تهیه    منطقه تقسیم کرد و قرار بود گزارشی فضایی برای هر یک از  سیزده منطقه برنامه  ۱3( موسسه بتل ایران را به  ۱

 نماید. 

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  6

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم

 

 

 

 خرید محصول 
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ست یز ط یو مح یمنطقه ا تی ریمد یسوالات استخدام    

 انجامید. ها و رویکرد به تدبیر های جدیدی  ( یک ارزیابی اساسی به عمل آمد که به تجدید نظر در خط مشی۲

( با عقد قرارداد هایی با مهندسین مشاور خارجی قرار شد که منطقه مغان مورد مطالعه قرار گیرد هدف از این مطالعه  3

 های کشاورزی و اسکان عشایر شاهسون بود. شناسایی توان

بار این مشاوران پیش از تکمیل  ( قرار بود زیر بنای فصل عمران مناطق برنامه عمرانی قبل از انقلاب باشند منتها چون یک  ۴

 مطالعات خاتمه داده شد عملاً بازتاب چندانی در برنامه نیافت. 

  4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      قراردادی میان سازمان برنامه و بودجه وقت و "موسسه بتل" منعقد شد. این    ۱3۵۱در سال

ای سراسری بود که در ایران آغاز شد و قرار بود زیر بنای فصل عمران مناطق برنامه عمرانی قبل از انقلاب   بررسی نخستین برنامه منطقه 

 باشد منتها چون یک بار این مشاوران پیش از تکمیل مطالعات خاتمه داده شد؛ عملاً بازتاب چندانی در برنامه نیافت. 

 ریزی تهیه نماید.  منطقه تقسیم کرد و قرار بود گزارشی اقتصادی برای هر یک از یازده منطقه برنامه ۱۱موسسه بتل ایران را به  

 (iranarze.ir) ( چه بود؟ Cocoyocپیام اصلی اعلامیه کوکویاک ) -4

 ( فراخواندن جنوب به توسعه انسانی و )نه اشیا( و به خود اتکائی ۱

 سازی قومی و استبداد و خفقان  جنگ و پاک( ۲

 ( فراخواندن تکنوکرات های خارجی 3

 ( راهنمایی اقتصاد دانان در زمینه محدودیت رشد و توسعه ای پایدار۴

  1اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ    های بارز مقبولیت جهانی لزوم بازنگری در توسعه متداول، اعلامیه    از نمونه( کوکویاکCocoyoc  )

است که "جنوب" را به توسعه انسانی و )نه اشیا( و به خود اتکایی    ۱۹۷۴توسط جمع مشهوری از دانشمندان بین المللی و سیاستمداران در  

 فراخواند. 

 (iranarze.ir) کدام گزینه آب آلوده محسوب نمی شود؟ -5

 ( دارای مواد شیمیایی زیان آور باشد. ۲  ( دارای رنگ، بو، طعم مطبوع باشد. ۱

 ( همه موارد۴ نباشد. ( قابل استفاده برای مصارف صنعتی 3

  2اسخ سایت ایران عرضه: گزینه پ    ویژگی های آب سالم 

 بیماری زا ( عاری از عوامل زنده  ۱

 ( عاری از مواد شیمیایی زیان آور۲

 ( بدون رنگ ، بو ، طعم مطبوع3

 ( قابل استفاده برای مصارف خانگی ۴

 ( آب اگر موارد یک و دو را نداشته باشد آلوده محسوب می شود.۵

6- (iranarze) کدام گزینه از ویژگی های آب های زیر زمینی می باشد؟ (iranarze.ir) 

۱ )PH  میباشد.  ۸تا    ۷آنها بین 

 ( آلوده به میکروارگانیسم ها میکروب ها، ویروس ها ، انگل ها هستتد. ۲



 

 
4 

ست یز ط یو مح یمنطقه ا تی ریمد یسوالات استخدام    

 ( مواد معلق در آب بسیار کم اند.3

 روغن و نفت و مواد آلی و فلزات میباشد. ( حاوی پاک کننده ها و ۴

  3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ    آب های سطحی: آب باران، رودخانه، دریاچه و قنات 

نیستند،    زلال  ها:  بین    PHویژگی  به    ۸تا    ۷آنها  آلوده  میباشد،  فلزات  و  آلی  مواد  و  نفت  و  روغن  و  ها  کننده  پاک  حاوی  میباشد. 

 میکروارگانیسم ها )میکروب ها، ویروس ها ، انگل ها( هستتد.

 آبهای زیر زمینی: چشمه سارها، چاه های کم عمق چاههای عمیق

ویژگی ها: مواد معلق در آب بسیار کم اند، ممکن است دارای ذرات شن باشد، مواد آلی بسیار کم، حاوی املاح مانند: بی کربنات کلسیم، 

 حاوی آهن و گاهی هم منیزیم هستند.

ای از نظر حجم،    سابقه  ای بود که از نیمه قرن هجدهم انقلاب صنعتی در آن پا گرفت و اثرات بی  ....... اولین جامعه  -7

 (iranarze.ir) گستردگی، گوناگونی و شتاب تغییرات در محیط پدیدار شد.

 ( شوروی سابق۴  ( بریتانیا 3  ( آلمان ۲  ( فرانسه۱

 ( iranarze.ir)  کدام گزینه از منابع اصلی سدیم در آب های طبیعی نمی باشد؟ -8

 ( خاک رس ۴  ( هالوفوم ها3  ( فلدسپات ۲  ( فرسایش ۱

 (iranarze.ir) ای" بر چه اساس پایه گذاشته شد؟ رشته "علم منطقه -9

ای با درآمد بالا و رونق و تحرک بخشیدن به منطقه عقب مانده    ( احیای صنایع و معادن قدیمی و هدایت رشد در منطقه۱

 کشاورزی  

 های ملی و سازمان دادن یکپارچه فضای ملی و حل مسائل فضایی ( مکان یابی پروژه۲

 ( ایجاد تعادل ملی در ارتباط با مناطق توسعه سابق و رکورد یافته و نیز مناطق توسعه نیافته و کنار مانده 3

 های توسعه اقتصاد ملی   ای برنامه ( تبیین اثرات منطقه۴

 (iranarze.ir) هالوفوم ها از چه ترکیبی تولید می شود؟ -10

 ( ترکیب کلر با مواد آلی موجود در آب ۲    ( ترکیب کلر با آمونیاک ۱

 ( ترکیب فنل با مواد آلی موجود در آب ۴   ( ترکیب فنل و آب ژاول 3

 (iranarze.ir) کدام گزینه از انواع وارونگی هوا نمی باشد؟  عرضه( رانیا ی نترنت ی)منبع فروشگاه ا -11

 ( وارونگی  محیطی ۴ ( وارونگی مرکب3 ( وارونگی تشعشعی ۲ ( وارونگی جابه جایی ۱

 (iranarze.ir) مهمترین مسئله در آمایش زمین چیست؟ -12

 ها و منابع می باشد.  ها و فعالیت ها ناحیه های شبکه ویژگی( مجموعه ۱

 ( سطوح آبی کشور یعنی دریا دریاچه رودخانه ۲

 ( اتخاذ یک سیاست ملی اسکان جمعیت در سطوح مختلف شهر روستا و جامع عشایری کشور 3

 ( توزیع جغرافیایی و مدیریت فضایی به شیوه درست ۴
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 (iranarze.ir) ای کدام گزینه می باشد؟ ریزی توسعه منطقه ترین گام در روند برنامه اساسی -13

 های نسبی  های پایه بر اساس مزیت ( تقویت فعالیت۲   ( مشارکت نهاد های اجتماعی۱

 گیری آن در منطقه   ( شناخت وضعیت موجود و علل شکل۴    ( ایجاد رفاه اجتماعی 3

 (iranarze.ir) معناست؟پدیده وابستگی فضایی به چه  -14

( در این رهگذر از میزان وابستگی سطح توسعه یک شهر یا منطقه به تبادل فضایی و میزان تاثیر گذاری آن بر شهر ها و  ۱

 کند.  های دیگر حکایت می منطقه

 ( میزان تاثیر گذاری و تاثیر پذیری یک شهر یا یک منطقه نسبت به یکدیگر از لحاظ اجتماعی اقتصادی فرهنگی۲

 های فضایی های مختلف اما با وابستگی به یکدیگر به منظور ایجاد تغییرات اساسی در محیط ها و پروژه ( طرح3

 گیرد. های اقتصاد منطقه را در بر نمی باشد و سایر عوامل و جنبه ای می ( یک عامل منفرد منطقه۴

 (iranarze.ir) چیست؟  دیدگاه بوتکین در مورد منطقه -1۵

توان حدود و مرز های آن را دقیقاً ترسیم نمود   بندی، نمی  ( منطقه سرزمینی است با وسعت نامحدود که با تعاریف و طبقه۱

 یا به ماهیت ذاتی آن پی برد.

بندی اجتماعی از عوامل محیطی، اقتصادی، اجتماعی و مسکونی در وسعتی است مجزا از کل سرزمین که در آن    ( منطقه۲

های فرهنگی و میل به داشتن استقلال اداری وجود داشته  ریزی مستقل و تجلی ویژگی    آگاهی آشکار نسبت به نیاز به برنامه

 و در نظریه شناخته شده باشد و در عمل به اجرا در آید. 

( منطقه در اصطلاح جغرافی دان نوعی از محیط است که در آن عوامل جغرافیایی در رابطه قطعی و مستمر با یکدیگر نظم  3

 اند.و ترتیب یافته 

ریزی صرفاً به منزله رشد  ترین واحد مکانی، بخشی و یا زمانی برای تخصیص منابع است که در آن هدف برنامه    ( با صرفه۴

 باشد.  اقتصادی و رفاه می

 (iranarze.ir) سوزاندن ضایعات از کدام منابع آلاینده می باشد؟  -عرضه   رانیشده توسط ا یطراح - -16

 ( متحرک ۴   ( ثابت 3  ( خانگی ۲  ( صنعتی۱

 (iranarze.ir) کدام گزینه از روش های اصلی پاکسازی خاک می باشد؟ -17

 ( می توان خاک را تا عمق مشخصی حفر کرد، از منطقه مورد نظر دور کرد و سپس آن را ترمیم کرد.۱

 دارد به صورت درجا ترمیم کرد. ( می توان خاک را در همان منطقه ای که وجود ۲

( خاک را در منطقه نگه میدارند و به آن مواد کمکی برای جلوگیری از گسترش آلودگی به گیاهان جانوران و انسان وارد می  3

 کنند. 

 ( همه موارد۴

 (iranarze.ir) ریزی جامع نیست؟ کدام مورد از ابعاد مختلف برنامه -18

https://iranarze.ir/es1108
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 ریزی اجتماعی  برنامه( ۲    ( برنامه ریزی توسعه ۱

 ریزی اقتصادی  ( برنامه۴   ریزی فضایی و آمایشی  ( برنامه3

 ( iranarze.ir) ای چیست؟ ریزی منطقه مفهوم فضا در برنامه -19

 باشد.  های طبیعی می ها و محیط ای از فعالیت ( تنها مجموعه۱

 باشد مقصود است. ( تنها فضای )کالبدی( فیزیکی که مرئی و ملموس است و مترادف مکان می۲

 باشد.  ای است که قابل رویت هست و برنامه ریزی برای همان محدوده از منطقه می ( محدوده3

 ای که به سبب دخالت انسان پیوسته در تحول و تغییر است و تنها در رابطه با انسان و جامعه معنا دارد. ( محدوده۴

 ( iranarze.ir) باشد؟ های طرح کالبدی ملی ایران میکدام مورد از گزینه های زیر از هدف  -20

 ( مکان یابی برای گسترش شهر های موجود و ایجاد شهر های جدید ۲   های مجتمع عمرانی  ( طرح۱

 ( برنامه دراز مدت انرژی ۴   ریزی کشور  ( نظام برنامه3

 ( iranarze.ir) کدام یک از برنامه های زیر، برنامه عمرانی سوم پیش از انقلاب اسلامی در ایران می باشد؟ -21

های بزرگ ملی، اعتباری برای   ( توجه به نظریات نمایندگان مناطق در مجلس برای جبران نادیده گرفتن مناطق خارج از طرح۱

 ای با نظر مقامات استانی. های کوچک عمران ناحیه طرح

 به نظریات استانداران و تجهیز آنها با کارشناسان سازمان برنامه. ( توجه بیشتر به منطقه ای کردن برنامه ملی و لزوم توجه  ۲

شد و حتی برای بخش دولتی    های مشخص که باید توسط بخش دولتی تامین اعتبار و اجرا می  ای از طرح  ( ارائه مجموعه3

 جامعیت نداشت.

( تقسیم بندی پیشنهادی بر مبنای تخصص اصلی مراکز عمده تولید )معمولا شهر های بزرگ و مراکز اصلی صنعتی( و روابط  ۴

 آنها با مهمترین و بیشترین منابعی که در پیرامون خود نیاز داشتند.  

 (iranarze.ir) پیامد صنعتی شدن برزیل در پی جنگ جهانی دوم چه بود؟ -22

های کشاورزی و صنعت کشور با تمرکز بر فناوری مدرن حول بخش صنعت و شهر ها   ای بین بخش  ( ایجاد ساختار دوگانه۱

 و در نتیجه  راکد ماندن بخش معیشتی در کشاورزی و روستا ها  

 ریزی مرکزی برزیل به عنوان قطب رشد و رشد شتابانی ( کارایی اقتصادی در برنامه۲

 ای  های منطقه های رشدی و پیشنهاد طرح ها و در هر یک قطب ( تقسیم برزیل به مناطق بزرگتر از استان3

شهر مرکز مناطق کشور و تقویت شهر های متوسط،   ۱3های نسبتا مستقل    ( ایجاد نظام شهری موزونی با تاکید بر حوزه۴

 برقراری نظام سلسله مراتبی، خدمت رسانی روستایی با تجهیز و ایجاد شهر های کوچک  

 به مجموعه ای از اجزای دارای تعامل و ارتباط یک سازمان برای ایجاد خط مشی ها و اهداف اصطلاحا چه می گویند؟  -23

 ( آیین نامه ۴  ( رهبری 3  ( سازمان دهی۲ ( سیستم مدیریت۱
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مسائل خارجی و داخلی مرتبط با اهداف و تاثیر قابلیت آنها برای دستیابی به دستاوردهای مورد نظر سیستم مدیریت   -24

 (iranarze.ir) محیط زیست، که سازکان بین المللی استانداردسازی باید تعیین کند، شامل چیست؟

 ( شرایط محیطی که از سازمان تاثیر می پذیرند. ۱

 ( شرایط محیطی که قادرند بر سازمان تاثیر بگذارند. ۲

 ( شرایط سوابق، شرح وقایع و یا سایر اطلاعاتی مربوط به معیارهای ممیزی و در عین حال قابل تصدیق 3

 2و  1( ۴

 ای عنوان گردد؟  ریزی منطقه تر، به شکل برنامه ای به صورت جامع کدام عامل باعث شد سیاست گذاری منطقه -2۵

 های ویژه هر منطقه توسط احزاب مختلف از دوره مبارزه برای استقلال کشور ها  ( پرداختن به برنامه۱

 ( برتری نگرش اقتصادی هنگام مواجهه با عدم پخش منافع رشد در فضای کشور  ۲

 ( توسعه روستا های موجود برای رفع فقر و کاهش اختلاف درآمدی و کیفیت زندگی شهر و روستا 3

ریزی رشد اقتصادی کشور ها بر پایه تمرکز فضای توسعه و بدون توجه   ( پشتیبانی همه جانبه ایالات متحده آمریکا در برنامه۴

 ای   به توزیع درآمد و تعادل منطقه

مدیریت ارشد باید خط مشی زیست محیطی را در دامنه کاربرد سیستم مدیریت محیط    عرضه(  رانیا  تی)متعلق به سا  -26

 ( iranarze.ir) زیست تعیین شده ایجاد، اجرا و نگهداری نماید تا ..............

 ( از ادغام الزامات سیستم مدیریت  محیط زیست اطمینان حاصل کند. ۱

 ( تا اهمیت اثربخشی سیستم مدیریت محیط زیست را  اطلاع رسانی کند ۲

زیست محیطی، فعالیت ها، محصولات و خدمات آن  ( متناسب با هدف و بافت سازمان از جمله ماهیت، ابعاد و اثرات  3

 باشد. 

 ( همه موارد. ۴

 ( iranarze.ir) کدام گزینه از جمله اهداف زیست محیطی سازمان بین المللی استانداردسازی نمی باشد؟ -27

 ( اهداف زیست محیطی باید پایش گردند.۱

 ( اهداف زیست محیطی باید قابل اندازه گیری باشند )در صورت امکان(.۲

 ( اهداف زیست محیطی باید سالانه بازنگری گردد. 3

 ( اهداف زیست محیطی باید به نحو مناسبی به روزآوری گردند. ۴

هنگامی که اطلاعات مستند، ایجاد و به روز آوری گردند، سیستم مدیریت محیط زیست سازمان باید از تناسب چه موردی    -28

 ( iranarze.ir) اطمینان حاصل کند؟

 ( شناسایی و شرح ۲     ( قالب و رسانه ۱

 ( همه موارد۴ ( بازنگری و تصویب برای تناسب و کفایت3

https://iranarze.ir/es1108
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 ( iranarze.ir) کدام گزینه از مواردی نیست که یک سازمان هنگام طراحی برنامه ممیزی داخلی، باید به آن توجه کند؟ -29

 ( فراوانی الزامات ۲   ( اهمیت فرایندهای مرتبط ۱

 ( نتایج ممیزی های قبلی ۴   ( تغییرات موثر بر سازمان 3

 (iranarze.ir) باشد؟ ای در آمریکا نمی ریزی منطقه  کدام گزینه از دلایل تکوین برنامه -30

 ( علایق منطقه و حفظ هویت فرهنگی در برابر یکسان سازی فرهنگی ۱

 ( رشد سریع و گسترده مجموعه شهر های بزرگ که نیاز به سازماندهی منطقه شهری پیدا کردند ۲

 های مناطق در جهت تحقق رشد اقتصاد ملی  برداری از قابلیت  ( حداکثر بهره3

 ( خودکفائی نسبی ضمن تخصصی شدن بر اساس ویژگی های منحصر هر منطقه ۴

 

  




